РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ
             НЕКРАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

   АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НЕКРАСОВСКОЕ

                        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  25 апреля 2017  №  195
Р.п. Некрасовское
О внесении изменений в Постановление
№ 152 от 01.02.2016 года
«О создании комиссии по рассмотрению заявок на участие в аукционе по продаже земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, в аукционе на право заключения договоров аренды таких земельных участков, по рассмотрению результатов аукциона»

     В соответствии с ФЗ № 136 от 25 октября 2001 года, ст.39,12 Земельного кодекса РФ, с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Некрасовское Администрация сельского поселения Некрасовское ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление администрации сельского поселения Некрасовское от 01.02.2016 года № 152  «О создании комиссии по рассмотрению заявок на участие в аукционе по продаже земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, в аукционе на право заключения договоров аренды таких земельных участков, по рассмотрению результатов аукциона», следующие изменения:
1.1. в  Пункте 1 слова И.О. председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Некрасовского муниципального района  К.Э. Логинова (по согласованию) заменить на слова: директор Муниципального учреждения «Агентство по оформлению недвижимого имущества Некрасовского муниципального района» Луговая В.Б. (по согласованию).
 2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы администрации сельского поселения Некрасовское С.Ю.Подгорнова.
3.     Постановление вступает в силу с момента подписания.

 Глава сельского поселения Некрасовское:                            В.А.  Лосев